
     CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM 
ESTADO DE SÃO PAULO 

“A Casa do Povo” 

Rua: Namén Elias nº.: 74 – Centro 

Fone: (19) 3654-1609 Fone/Fax: (19) 3654- 1474 

e-mail: camunicipal.jardim@gmail.com 

Sessões 1. a e 3. a Segundas-Feiras 

 

Portaria nº. 19 de 01 de março de 2023. 
 

“Altera Portaria nº 09/2023, substituindo servidora  

responsável pela publicação”. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Santo Antônio do Jardim, Estado 

de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

 

Resolve: 

 

Artigo 1º - Designa em substituição a servidora Sra. Ana Laura Pereira de 

Lima, portadora da Cédula de Identidade RG nº 34.442.997-0 SSP/SP e do CPF nº 

307.539.398-35, a servidora Lívia Casagrande Moreti, portadora da Cédula de 

Identidade RG nº 57.017.609-8 SSP/SP e do CPF nº 462.574.838-08, como 

responsável pela publicação dos atos oficiais da Câmara Municipal, no Diário 

Oficial do Município, durante o exercício de 2023. 

 

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua expedição, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Câmara Municipal de Santo Antônio do Jardim, 01 de março de 2023. 
 

 

 
 
 
 

Adriano César Bassani 
Presidente da Câmara 


